
 

Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет,          

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

«30» октября 2013 год             с. Ермаковское                                        № 37-219р   

 

 

«Об исполнении  бюджета Ермаковского сельсовета 

 за 3 квартал  2013 года» 

 

В соответствии со ст. 33 Положения «О бюджетном процессе в 

Ермаковском сельсовете» от 12.04.2013 г. № 32-176р  и на основании  

информации администрации Ермаковского сельсовета об исполнении бюджета 

Ермаковского сельсовета  за 3 квартал  2013 года 

Ермаковский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л :  

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета Ермаковского 

сельсовета за 3 квартал 2013год согласно приложению №1 к настоящему 

решению. 

2. Настоящее Решение подлежит   опубликованию  в газете «Ведомости  

Ермаковского сельсовета» и  размещению на сайте администрации Ермаковского 

сельсовета. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                  В.М. Дашкевич 

 


